



信息披露 Disclosure

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	505,003,088.04	505,003,088.04	456,562,086.60	456,562,086.60
其中:营业收入	505,003,088.04	505,003,088.04	456,562,086.60	456,562,086.60
利息收入				
投资收益				
公允价值变动收益				
其他业务收入				
营业外收入				
二、营业总成本	453,688,591.48	453,688,591.48	407,492,915.71	407,492,915.71
其中:营业成本	412,604,001.62	412,604,001.62	385,290,848.17	385,290,848.17
营业税金及附加	1,001,460.90	1,001,460.90	2,133,521.16	2,133,521.16
销售费用	8,042,817.64	8,042,817.64	5,352,134.53	5,352,134.53
管理费用	30,650,929.98	30,650,929.98	10,274,777.61	10,274,777.61
财务费用	375,360.63	375,360.63	1,290,763.52	1,290,763.52
资产减值损失	3,014,019.71	3,014,019.71	1,250,870.72	1,250,870.72
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)				
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益(损失以“-”号填列)				
其他综合收益				
营业利润(亏损以“-”号填列)	51,314,496.56	51,314,496.56	49,069,170.89	49,069,170.89
营业外收入	1,454,290.76	1,454,290.76	758,875.00	758,875.00
营业外支出	52,768,787.32	52,768,787.32	49,828,045.80	49,828,045.80
其中:非流动资产处置损失	7,915,318.10	7,915,318.10	7,661,376.92	7,661,376.92
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	7,915,318.10	7,915,318.10	7,661,376.92	7,661,376.92
减:所得税费用	44,853,469.22	44,853,469.22	42,166,668.97	42,166,668.97
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	44,853,469.22	44,853,469.22	42,166,668.97	42,166,668.97
归属于母公司所有者的净利润	44,853,469.22	44,853,469.22	42,166,668.97	42,166,668.97
少数股东损益				
六、每股收益:				
基本每股收益	0.55	0.55	0.63	0.63
稀释每股收益	0.55	0.55	0.63	0.63
七、其他综合收益				
八、所有者权益合计	44,853,469.22	44,853,469.22	42,166,668.97	42,166,668.97
归属于母公司所有者权益合计	44,853,469.22	44,853,469.22	42,166,668.97	42,166,668.97
归属于少数股东的权益合计				
项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	569,314,055.88	569,314,055.88	512,087,125.66	512,087,125.66
收到的税费返还				
收到其他与经营活动有关的现金	2,089,615.46	2,089,615.46	7,188,849.20	7,188,849.20
经营活动现金流入小计	571,403,671.34	571,403,671.34	519,275,974.86	519,275,974.86
购买商品、接受劳务支付的现金	511,023,199.91	511,023,199.91	437,017,354.49	437,017,354.49
支付给职工以及为职工支付的现金	15,082,521.94	15,082,521.94	20,173,096.87	20,173,096.87
支付的各项税费	5,281,460.55	5,281,460.55	6,617,415.19	6,617,415.19
支付其他与经营活动有关的现金	552,792,142.80	552,792,142.80	458,184,767.90	458,184,767.90
经营活动现金流出小计	2,142,357.13	2,142,357.13	63,334,946.85	63,334,946.85
经营活动产生的现金流量净额	24,182,357.13	24,182,357.13	63,334,946.85	63,334,946.85
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	533,917,847.00	533,917,847.00		
其中:子公司收到少数股东投资收到的现金	40,000,000.00	40,000,000.00	130,000,000.00	130,000,000.00
取得投资收益收到的现金	1,452,766.80	1,452,766.80		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	575,270,613.80	575,270,613.80	130,000,000.00	130,000,000.00
处置金融资产收到的现金	100,000,000.00	100,000,000.00	130,000,000.00	130,000,000.00
收到其他与投资活动有关的现金	2,413,375.00	2,413,375.00	3,343,806.08	3,343,806.08
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	27,543,375.97	27,543,375.97		
支付其他与投资活动有关的现金	129,956,750.97	129,956,750.97	133,243,806.08	133,243,806.08
投资活动现金流入小计	445,413,862.83	445,413,862.83	-3,243,806.08	-3,243,806.08
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-460,631.91	-460,631.91	25,206.49	25,206.49
支付其他与筹资活动有关的现金	351,456,394.72	351,456,394.72	50,882,886.88	50,882,886.88
筹资活动现金流出小计	103,730,546.90	103,730,546.90	52,847,660.02	52,847,660.02
筹资活动产生的现金流量净额	455,586,941.62	455,586,941.62	103,730,546.90	103,730,546.90
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	533,917,847.00	533,917,847.00		
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	40,000,000.00	40,000,000.00	130,000,000.00	130,000,000.00
取得借款收到的现金	1,452,766.80	1,452,766.80		
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金	575,270,613.80	575,270,613.80	130,000,000.00	130,000,000.00
筹资活动现金流入小计	100,000,000.00	100,000,000.00	130,000,000.00	130,000,000.00
偿还债务支付的现金	4,423,601.65	4,423,601.65	3,748,335.74	3,748,335.74
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	5,330,692.71	5,455,671.78	5,773,511.61	4,149,802.63
支付其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流出小计	19,303,293.37	19,458,756.49	9,172,445.21	12,169,982.37
筹资活动产生的现金流量净额	110,456,865.36	129,830,625.81	91,114,389.69	97,558,118.25
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	1,845,129.83	6,035,316.45	1,186,153.51	5,668,158.75
五、现金及现金等价物净增加额	141,088,919.12	165,207,466.29	280,975,055.67	262,108,108.35
期初现金及现金等价物余额	187,000,000.00	187,000,000.00	140,000,000.00	140,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	328,088,919.12	352,207,466.29	420,975,055.67	402,108,108.35

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
流动资产:				
货币资金	508,477,366.59	508,477,366.59	133,190,998.90	133,190,998.90
应收票据				
应收账款	3,880,969.00	3,880,969.00	967,832.80	967,832.80
预付款项	82,286,718.53	82,286,718.53	58,423,384.97	58,423,384.97
其他应收款	62,141,151.30	62,141,151.30	11,616,208.61	11,616,208.61
存货				
流动资产合计	820,915,232.41	820,915,232.41	321,804,687.77	321,804,687.77
非流动资产:				
可供出售金融资产				
长期股权投资				
固定资产	127,637,260.82	127,637,260.82	105,233,319.53	105,233,319.53
在建工程	2,559,914.54	2,559,914.54	4,850,000.00	4,850,000.00
无形资产				
开发支出				
商誉				
长期待摊费用	1,604,316.84	1,604,316.84	1,242,363.89	1,242,363.89
递延所得税资产				
其他非流动资产				
非流动资产合计	132,001,492.20	132,001,492.20	111,626,416.69	111,626,416.69
资产总计	952,916,724.61	952,916,724.61	433,431,104.46	433,431,104.46
流动负债:				
短期借款	15,000,000.00	15,000,000.00	25,000,000.00	25,000,000.00
应付账款				
预收账款				
应付职工薪酬	81,442,924.81	81,442,924.81	71,593,276.55	71,593,276.55
应交税费	56,896,487.53	56,896,487.53	61,262,604.15	61,262,604.15
应付利息	9,297,469.25	9,297,469.25	9,700,377.04	9,700,377.04
应付股利				
其他应付款				
一年内到期的非流动负债				
其他流动负债				
流动负债合计	166,832,142.23	166,832,142.23	185,016,833.30	185,016,833.30
非流动负债:				
长期借款				
应付债券				
其他非流动负债				
非流动负债合计				
负债合计	166,832,142.23	166,832,142.23	185,016,833.30	185,016,833.30
所有者权益(或股东权益):				
实收资本(或股本)	89,403,000.00	89,403,000.00	66,903,000.00	66,903,000.00
资本公积	511,717,904.50	511,717,904.50	300,057.50	300,057.50
减:库存股				
专项储备				
盈余公积	17,951,670.32	17,951,670.32	13,466,323.40	13,466,323.40
一般风险准备				
未分配利润	157,406,008.56	157,406,008.56	117,037,886.26	117,037,886.26
所有者权益合计	786,084,582.38	786,084,582.38	197,707,267.16	197,707,267.16
归属于母公司所有者权益合计	786,084,582.38	786,084,582.38	197,707,267.16	197,707,267.16
少数股东权益				
所有者权益合计	786,084,582.38	786,084,582.38	197,707,267.16	197,707,267.16
负债和所有者权益总计	952,916,724.61	952,916,724.61	433,431,104.46	433,431,104.46

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
流动资产:				
货币资金	923,778,473.63	699,176,539.25	106,629,073.49	104,601,990.50
应收票据				
应收账款	149,757,683.37	149,657,683.37	64,566,471.20	63,451,710.44
预付款项	200,484,815.40	188,632,171.95	117,815,062.81	130,750,798.21
其他应收款	100,290,822.94	69,768,533.95	51,923,323.83	35,979,283.27
存货				
流动资产合计	1,480,113,510.87	1,227,217,757.47	434,485,468.24	425,427,728.99
非流动资产:				
可供出售金融资产				
长期股权投资	74,961,691.70	454,124,855.01	70,033,614.54	113,546,777.85
固定资产	266,478,879.23	184,434,204.02	165,903,434.54	132,396,466.42
在建工程	60,104,066.72	10,156,407.43	6,757,637.48	934,460.00
无形资产				
开发支出				
商誉				
长期待摊费用	4,743,361.23	3,928,320.69	3,916,491.91	3,239,845.52
递延所得税资产	494,830,988.83	720,432,031.28	279,763,245.89	269,467,613.55
其他非流动资产	1,974,944,499.70	1,947,649,788.75	714,249,208.13	694,895,339.94
非流动资产合计	2,840,153,816.71	2,840,153,816.71	1,160,449,332.35	1,160,449,332.35
资产总计	4,320,267,327.58	4,067,371,574.18	1,594,934,800.59	1,585,877,061.34
流动负债:				
短期借款				
应付账款	1,845,129.83	6,035,316.45	1,186,153.51	5,668,158.75
预收账款				
应付职工薪酬	81,442,924.81	81,442,924.81	71,593,276.55	71,593,276.55
应交税费	56,896,487.53	56,896,487.53	61,262,604.15	61,262,604.15
应付利息	9,297,469.25	9,297,469.25	9,700,377.04	9,700,377.04
应付股利				
其他应付款				
一年内到期的非流动负债				
其他流动负债				
流动负债合计	166,832,142.23	166,832,142.23	185,016,833.30	185,016,833.30
非流动负债:				
长期借款				
应付债券				
其他非流动负债				
非流动负债合计				